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FLEXO MATERIJAL

+ Nepremazni plastificirani papiri za pakovanje prehrambenih i praskastih proizvoda :

- Plastific. kraft 40+15 Corona /Cartonal, Italija/
- Plastific. kraft 60+15 Corona /Cartonal, Italija/

- Plastific.kraft braon 40+15 /Cartonal/

40+15 gr/m2 PE

60+15 gr/m2PE
40+15gr/m2 PE

930-1080 mm
650-1050 mm
920 mm

* Premazni plastificirani papiri za pakovanje prehrambenih i praskastih proizvoda :

- Plast. papir /Cartonal, Italija/

- Plast. papir Sigmakraft RTC /Mosaico, Italija/

- Plast. papir /Cartonal, Italija/
- Plast. papir /Cartonal, Italija/

- Plast. papir Sigmakraft RTC /Mosaico, ltalija/

¢ Polipropilenski film (transparentni)

- Polipropilen 20 mic transparentni
- Polipropilen 25 mic transparentni
- Polipropilen 30 mic transparentni
- Polipropilen 40 mic transparentni

¢ Polipropilenski film (metalizirani) :
- Polipropilen 20 mic, metalizirani
- Polipropilen 20 mic, metalizirani

- Polipropilen 30 mic, metalizirani
- Polipropilen 30 mic, metalizirani

¢ Polipropilenski film (sedefasti) :

- Polipropilen 35 mic (PRX) sedafasti

+ Poliester film :

- Poliester 12 mic metal. (chemical treated)

- Poliester 12 mic PETPAK 223S (chemical treated)

¢ PE granulat:

- PE granulat LD Tipolen FC 243 - 55
- PE granulat HD Tipelin FS 471 - 02
- PE granulat LD 2102N3W

¢ Polipropilenski film (etiketni) :

- Polipropilen 35 mic (LTD) transp. etiketni
(LTD) transp. etiketni
(LGBA) transp. etiketni
- Polipropilen 40 mic (LGBA) transp. etiketni

- Polipropilen 40 mic
- Polipropilen 35 mic

- Polipropilen LNL 35 mic transp. etiketni
- Polipropilen 38 mic (LWD) sedefasti, etiketni
- Polipropilen LBL1 - P38 sedefasti, etiketni

- Polipropilen 38 mic (LOBB) sedefasti, etiketni

- Polipropilen 50 mic (SHD) etiketni
- Polipropilen 40 mic (SHD) etiketni
- Polipropilen 35 mic LRT131 transp. etiketni

40+15 gr/m2PE
50+20 gr/m2PE
50+20 gr/m2PE
70+20 gr/m2PE
70+20 gr/m2PE

Treofan, Biaxplen
Treofan, Biaxplen
Treofan, Biaxplen
Treofan, Biaxplen

Polibak
Biaxplen
Polibak
Biaxplen

Polibak

Polinas, Turska
Polifilm, Iran

TVK
TVK
Sabic

Treofan
Treofan
Biaxplen
Biaxplen
Polibak
Treofan
Polibak
Biaxplen
Treofan
Treofan
Polilux

940 mm
840,1020 mm
960-1020 mm
1020 mm
1020 mm

620-1050 mm
580-1000mm
620-1050 mm
810-1060 mm

700-1060 mm
700-1060 mm
700 mm
700 mm

840 - 1020 mm

1040 mm
560-1040 mm

520 - 1020 mm
500 - 710 mm

density 0,62
1020 mm
density 0,62

1000 mm

kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg

Kg
Kg
Kg
Kg

kg
kg
kg
kg

kg

kg
kg

kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

EURO
1,69
1,62
1,78

EURO
1,92
1,82
1,82
1,75
1,75

EURO
1,64
1,62
1,59
1,59

EURO
1,92
1,83
1,89
1,81

EURO
1,76

EURO
2,03
1,78

EURO
1,07
0,96
1,04

EURO
1,75
1,75
1,66
1,66
1,75
2,16
1,85
1,78
2,92
2,82
1,83
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FLEXO MATERIJAL

¢ Polipropilenski film (In mould) :

EURO
- Polipropilen 60 mic (EUH) etiketni Treofan 620 mm kg 3,18
- Polipropilen 70 i 75 mic (EUH) etiketni Treofan 1000,1030 mm kg 3,13
- Polipropilen 57 mic (ETR) etiketni Treofan 610 mm kg 3,23
- Polipropilen 57 mic (EWR) etiketni Treofan 830 mm kg 3,11
¢ PVC film (shrink sleeve film) :
EURO
- PVC folija LF-T147/07 - 45 mic 58 % (shrink sleeve film) Klockner pentaplast 205 - 1070 mm kg 3,17
- PVC folija LF-T147/07 - 50 mic 58 % (shrink sleeve film) Klockner pentaplast 205-1070 mm kg 3,11
- PVC folija LF-T148/05 - 45 mic 63% (shrink sleeve film)  Klockner pentaplast 205-1070 mm kg 3,28
- PVC folija LF-T148/05 - 50 mic 63% (shrink sleeve film)  Klockner pentaplast 205 - 1070 mm kg 3,22
- PVC folija LF-T148/07 - 45 mic 66 % (shrink sleeve film)  Klockner pentaplast 205 - 1070 mm kg 3,50
- PVC folija LF-T148/07 - 50 mic 66 % (shrink sleeve film) Klockner pentaplast 205 - 1070 mm kg 3,44
¢ Ostali polipropilenski filmovi :
EURO
- PP film CAST CPP - 110 25 mic Polibak 480,570,870 mm kg 1,85
- PP film CAST CPP - 110 30 mic Polibak 960 mm kg 1,85
- PP film CAST CPP - 110 40 mic Polibak kg 1,85
- Polipropilen 30 mic transparentni PL1 Polibak 700,800 mm kg 1,95
¢ Kraft papir:
EURO
- Kraft, KBM /Burgo, ltalija/ 40 gr 40 gr/m2 760, 1150 mm kg 1,25
¢ Multipak:
EURO
- Multipack Pack pro 7.5, Slovenija 50 gr/m2 820-1050 mm Kg 1,44
¢ Poliamid :
EURO
- Poliamid BOPA 15mic 850, 870 mm kg 3,57
¢ Flomaster za ispitivanje korone :
EURO
- Flomaster za ispitivanje korone 38 mN/m Crveni kom 14,00
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